Servizio Regionale di controllo funzionale e taratura delle macchine in uso per la
distribuzione dei prodotti fitosanitari in uso in Basilicata

Elenco dei Centri Prova autorizzati in Regione Basilicata

Ma.No s.n.c. PzZ1 Via Breccia, 23 - WWW.mano-service.it info@mano-service.it 3493435243  Accreditato dalla Regione Basilicata con
85016 DD ALSIA 2015/1/18 del 25/02/2015
Pietragalla (PZ)
Oliveto Nicola MT1 Largo Mulino, 6 - officinaoliveto@tiscali.it 0835980241 Accreditato dalla Regione Basilicata con
Carmine - 75025 Policoro 3493218151 DD ALSIA 2015/1/182 del 22/10/2015
(MT)
Agroservice R&S MT2 Via Ettore www.agroservicesperimentazi  agroservice@agroservicesperim 0883566694  Accreditato dalla Regione Basilicata con
Maiorana, 16/b one.com/ entazione.com DD ALSIA 2016/1/01 del 29/01/2016
- 75100 Matera
Omina Integrated MT3 Via Giambattista ~www.omniaagroalimentare.it info@omniaagroalimentare.it 3920506372  Accreditato dalla Regione Basilicata con
Services srl Vico, 3 - 75023 DD ALSIA 2016/1/10 del 9/03/2016
Matera
Basile Nicola (La Reale MT4 Via Stazione snc - LaRealeReview@gmail.com 3886991969 Accreditato dalla Regione Basilicata con
Review) - 75022 Irsina DD ALSIA 2017/1/29 del 10/03/2017
(MT)
Fitoservice srl MT5 C.da Papalione - info@fitoservice.it 0835307672  Accreditato dalla Regione Basilicata con
snc - 75100 3462280521 DD ALSIA 2017/1/31 del 15/03/2017
Matera
Volpe Vito Prodotti MT6 Via Pico della - volpevitoprod.agric@tiscali.it 3333912300 Accreditato dalla Regione Basilicata con
Agricoli Mirandola DD ALSIA 2018/20SB/0001 del
Montescaglioso 15/05/2018
(MT)
Bioconsult srl Ex1 Via Arco di - dott.fiore@virgilio.it 082422742  Gia accreditato dalla Regione Campania
Traiano, 25 -

Benevento
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Fioretti Raffaele

Maffucci Michele
Canio

Pirozzi group srl

SATA srl

New RoAnCaMi

Siani srl

Taronna Domenico

Ex2

Ex3

Ex4

Ex5

Ex6

Ex7

Ex8

Via Napoli,
167/A - 80018
Mugnano di
Napoli (NA)

C.da Fontana
della Noce -
Calitri (AV)
Via San
Francesco a
Patria 76, 80014
San Giugliano in
Campania (NA)
Strada
Alessandria, 13 -
15044
Quargnento (AL)
Via Roma 68/C,
Spinazzola (BT)
Via Magenta
15/a,
Serracapriola
(FG)
Corso Vittorio Le
Noci n. 62, Orta
Nova (FG)

www.taraturairroratrici.com

WWW.pirozzigroupsrl.com

www.satasrl.it

www.dittasiani.com

ra.fioretti@gmail.com

mc.maffucci@libero.it

commerciale@pirozzigroupsrl.it

info@satasrl.it

roccobattaglia@pec.it
newroancami@libero.it

info@dittasiani.com

taronnaidro@hotmail.it

3318023240

3334036529

0131219925

3470146384

3341758682

3392296480

Gia accreditato dalla Regione Campania

Gia accreditato dalla Regione Campania

Gia accreditato dalla Regione Campania

Gia accreditato dalla Regione Piemonte

Gia accreditato dalla Regione Puglia

Gia accreditato dalla Regione Puglia

Gia accreditato dalla Regione Puglia
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